АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КОТЛАС»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20 февраля 2018 г. № 372

г. КОТЛАС

О внесении изменения в Порядок организации и проведения
процедуры голосования по общественным территориям
муниципального образования «Котлас», подлежащим в
первоочередном порядке благоустройству в 2018 году в

соответствии с государственной программой Архангельской
области «Формирование современной городской среды в

Архангельской области  (2018-2022 годы)»

В связи с допущенной технической ошибкой, руководствуясь

статьями 34 и 37 Устава МО «Котлас», администрация МО «Котлас»
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Порядок организации и проведения процедуры
голосования по общественным территориям муниципального
образования «Котлас», подлежащим в первоочередном порядке
благоустройству в 2018 году в соответствии с государственной
программой Архангельской области «Формирование современной
городской среды в Архангельской области  (2018-2022 годы)»
(приложение № 1 к постановлению администрации МО «Котлас» от
28.12.2017 №2932) изменение, изложив абзац четвертый пункта 10 в
следующей редакции:

 «Член территориальной счетной комиссии разъясняет участнику
голосования порядок заполнения бюллетеня. При этом участнику
голосования разъясняется, что он имеет право проголосовать не более,
чем за одну общественную территорию.».

2. Настоящее постановление вступает силу со дня его
официального опубликования на официальном сайте администрации
МО «Котлас в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

И.о. Главы МО «Котлас»  А.А. Бурбах

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	«КОТЛАС»